

PREFET DE L'ALLIER

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Numéro spécial

Du 10 février 2016

Edité le 10 février 2016

2, rue Michel de l'Hospital – BP 1649 – 03016 MOULINS CedexTéléphone : 04.70.48.30.00 – Télécopie : 04.70.20.57.72 **Courriel : prefecture@allier.gouv.fr**

SOMMAIRE

<u>DIRECTION DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE</u> DIRECTION REGIONALE DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Extrait	de	l'arrêté	n°2016-	1 D	RPJJ-03	portant	subdélégation	de	signature	de	M.	Marc
BRZEGO	WY,	directeur	régional o	de la	Protection	Judiciai	ire de la Jeunes	se A	kuvergne-R	Chôr	ne-A	lpes à
certains de	e ses	collabora	teurs									3

<u>DIRECTION DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE</u> DIRECTION REGIONALE DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

- Extrait de l'arrêté n°2016-1 DRPJJ-03 portant subdélégation de signature de M. Marc BRZEGOWY, directeur régional de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Auvergne-Rhône-Alpes à certains de ses collaborateurs

Article 1: en cas d'absence ou d'empêchement de M. Marc BRZEGOWY, directeur régional de la protection judiciaire de la jeunesse Auvergne-Rhône-Alpes, délégation de signature est donnée à M. François-Xavier FEBVRE, adjoint au directeur régional, à M. Pierre THOMASSIER, directeur de l'évaluation, de la programmation des affaires financières et immobilières, à M. Matthieu MONTIGNEAUX, directeur territorial de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne pour le département de l'Allier et à Magali CHANAL, adjointe au directeur territorial de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne, pour signer les documents énumérés à l'article 1 de l'arrêté du 2 septembre 2014 portant délégation de signature de M. Marc BRZEGOWY.

Article 2 : M. le directeur régional de la protection judiciaire de la jeunesse Auvergne-Rhône-Alpes est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Fait à Lyon le 3 février 2016

Le directeur régional de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Auvergne-Rhône-Alpes

Signé Marc BRZEGOWY